АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2011 г. №78
с. Лосево

О согласии с проектом Генерального
плана Лосевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области и направлении
его в Совет народных депутатов
Лосевского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Воронежской области от 13.05.2008 г. №25-03 «О регулировании земельных
отношений на территории Воронежской области», на основании результатов
публичных слушаний, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о
результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Лосевского
сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области,
на основании Устава Лосевского сельского поселения, администрация Лосевского
сельского поселения

1. Направить проект Генерального плана Лосевского сельского поселения
Павловского муниципального района Воронежской области в Совет народных
депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района
Воронежской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Лосевского сель
Павловского муницип;
Воронежской области А. Р. Бугаёв